
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Губкин

“ Л /  ”  _________ 2022 г. №

О внесении изменений 
в постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 21 июня 2019 года № 1054-па

На основании Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» и в связи с кадровыми изменениями и новыми назначениями 
администрация Губкинского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 21 июня 2019 года № 1054-па «О конкурсе на лучшее 
проведение работ по благоустройству, озеленению и санитарному состоянию 
территории Губкинского городского округа» (в редакции постановлений 
администрации Губкинского городского округа от 06.07.2020 № 888-па, 
от 08.07.2021 № 1058-па):

- в заголовке, преамбуле, пункте 1 постановления слова «территории 
Губкинского городского округа» заменить словами «территории Губкинского 
городского округа Белгородской области»;

- в положение о конкурсе на лучшее проведение работ по 
благоустройству, озеленению и санитарному состоянию территории 
Губкинского городского округа, утвержденное вышеуказанным 
постановлением:

а) в заголовке, пункте 1, 2 положения слова «Губкинского городского 
округа» заменить словами «Губкинского городского округа Белгородской 
области»;

б) девятый абзац пункта 9 положения изложить в следующей редакции:



2

«Управлению финансов и бюджетной политики (Горбач И.И.) 
предусмотреть средства на организацию Конкурса и премирование 
победителей, согласно утвержденной смете расходов на проведение Конкурса, 
за счет спонсорских средств, поступивших на организацию и проведение 
мероприятий, посвященных Дню города»;

- признать утратившим силу состав комиссии по подведению итогов 
конкурса на лучшее проведение работ по благоустройству, озеленению и 
санитарному состоянию территории Губкинского городского округа, 
утвержденный в пункте 2 вышеуказанного постановления;

- утвердить состав комиссии по подведению итогов конкурса на лучшее 
проведение работ по благоустройству, озеленению и санитарному состоянию 
территории Губкинского городского округа Белгородской области, 
утвержденный в пункте 2 вышеуказанного постановления в редакции согласно 
приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации по жилищно-коммунальному хозяйству и системам 
жизнеобеспечения Колесникова Ю.В.

Глава администрации 
Губкинского городского округа М.А. Лобазнов



3

Приложение

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации 
Губкинского городского округа
от « //»  IMCUJ'L' 2022 г. №

Состав
комиссии по подведению итогов конкурса на лучшее проведение работ 
по благоустройству, озеленению и санитарному состоянию территории 

Губкинского городского округа Белгородской области

Колесников 
Юрий Владимирович

Черных
Александр Михайлович

Члены комиссии:

заместитель главы администрации по 
жилищно-коммунальному хозяйству и 
системам жизнеобеспечения
администрации Губкинского городского 
округа, председатель комиссии

начальник управления жилищно- 
коммунального комплекса и систем 
жизнеобеспечения администрации
Губкинского городского округа, 
заместитель председателя комиссии

Г ладких
Маргарита Вениаминовна

Г орбач
Ирина Ивановна

Карасева
Анастасия Викторовна

Котарев
Алексей Николаевич

- начальник управления потребительского 
рынка, бытовых услуг и защиты прав 
потребителей

- заместитель главы администрации по 
бюджетной политике и финансовому 
обеспечению

- директор МКУ «Дирекция жилищно-
коммунального хозяйства и
благоустройства Губкинского городского 
округа»

- заместитель главы администрации по 
комплексному развитию сельских 
территорий и агропромышленному 
производству



4

Кротова
Ирина Викторовна

- главный врач ОГБУЗ «Губкинская ЦРБ» 
(по согласованию)

Мельникова 
Ирина Николаевна

- исполняющая обязанности начальника 
управления архитектуры и 
градостроительной политики, главного 
архитектора

Скворцов
Владимир Андреевич

- директор МКУ «Управление 
капитального строительства»

Солопова
Елена Анатольевна

- директор ООО «Единая управляющая 
компания» (по согласованию)

Фарафонова 
Наталья Николаевна

- заместитель главы администрации по 
социальному развитию

Фурсова
Лидия Геннадьевна

- заместитель начальника управления 
культуры

Щетинина
Светлана Николаевна

- первый заместитель начальника 
управления образования.


